شاید مفهوم بنیادین اندیشه هابز بدن باشد». اینک از این بحث‌ها چه عاید ما می‌شود؟ اگر انبوهه فرومی‌یاشد و مردم نیز در دل انبوهه منحل می‌شوند،

بازی دموکراسی تنش میان انبوهه و مردم، مردم و انبوهه است. اما در اینجا حلقه مفقوده‌ای وجود دارد.

شنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۴
۲۷ شوال ۱۴۴۶
۲۶ آوریل ۲۰۲۵
سال بیست‌ویکم
شماره ۵۰۹۳
۳۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه

در «شرق» امروز می‌خوانید: اصلاح از آتن آغاز می‌شود! • کارخانه تولید بحران • دفاع از طارمی با حمله به رسانه‌ها • اروپا در دوراهی؛ ابتکار ایران یا تکرار انسداد؟

«شرق» از پیشرفت‌های ایران در مذاکرات با آمریکا و آژانس گزارش می‌دهد